
Q&A #1 

University of Arkansas System 
RFP No. 051721 

Audits of National Public Radio Stations 

Question: 
Do you have a copy of the 2020 audit reports for both stations we could review? 

Answer: 
Yes. The approved Fiscal Year 2020 reports are enclosed in this document. 

Question: 
Can you disclose what the fee paid to the prior auditors for each radio stations audit was in 2020? 

Answer: 
The total fee paid to the prior auditors in 2020 was $21,384.67. This also includes the 
reimbursable expenses.  

Question: 
Do you know the number of audit staff involved and time spent in the field for the audits? 

Answer: 
No, we do not. 

Question: 
Are any federal/state grants received by either of the radio stations in the 2021 year? If so, do 
you know how much was received? 

Answer: 
Yes, KUAF received two grants totaling $274,230 and KLRE/KUAR received four grants 
totaling $366,711.   

Question: 
What accounting system is utilized by the radio stations? 

Answer: 
The radio stations utilize the following systems: Workday, Banner, QuickBooks, Foundation 
Fund tracking & Administration, Blackbaud, and Marketron Visual Traffic.   








































































































































